
 

 
 

 
 

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000 

Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1/2025 

 
 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2024 
 
 
 

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

CONTRATADA: M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE ÓRTESE E 
PRÓTESE E MEIOS AUXILIARES DE LOCOMOÇÃO, PARA FINS DE ATENDIMENTO AO SETOR 
DE ÓRTESE E PRÓTESES, VINCULADO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 22ª 
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ 

 
 
VALOR TOTAL: R$ 101.000,00 (cento e um mil reais). 
 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.32.00.00. - 1496 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA 
DISTRIBUIÇÃO GRATUIT 

02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.39.00.00. - 1496 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 

02.002.10.302.0002.2.015.3.3.90.32.00.00. - 1001 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA 
DISTRIBUIÇÃO GRATUIT 

02.004.10.302.0002.2.011.3.3.90.32.00.00. - 1001 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA 
DISTRIBUIÇÃO GRATUIT 

 

 

   
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13 de junho de 2025. 

 

DATA DA ASSINATURA: 27 de fevereiro de 2025. 
 

 

 

Ivaiporã, 27 de fevereiro de 2025. 
. 
 

 

 

_____________________                                      ___________________________                                                
RENAN MENCK ROMANICHEN                               JOSÉ MARCIO CARREGA   
PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL 

 

 

 

 

 

 

 

JOSE MARCIO 

CARREGA:10952

329832

Assinado de forma digital por JOSE 

MARCIO CARREGA:10952329832 

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Certificado 

Digital PF A1, ou=Videoconferencia, 

ou=47966810000160, ou=AC SyngularID 

Multipla, cn=JOSE MARCIO 

CARREGA:10952329832

A
s
s
in

a
d
o
 p

o
r 

2
 p

e
s
s
o
a
s
: 
 J

O
S

E
 M

A
R

C
IO

 C
A

R
R

E
G

A
 e

 R
E

N
A

N
 M

E
N

C
K

 R
O

M
A

N
IC

H
E

N

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a
r 

a
 v

a
lid

a
d
e
 d

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
, 
a
c
e
s
s
e
 h

tt
p
s
:/
/c

is
iv

a
ip

o
ra

.1
d
o
c
.c

o
m

.b
r/

v
e
ri
fi
c
a
c
a
o
/5

A
1
7
-8

8
6
A

-3
4
9
0
-1

7
4
0
 e

 i
n
fo

rm
e
 o

 c
ó
d
ig

o
 5

A
1
7
-8

8
6
A

-3
4
9
0
-1

7
4
0

 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 
 

1

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1497 Ivaiporã, Sexta-Feira, 28 de Fevereiro de 2025

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/02/2025 às 22:04:29

                               1 / 2



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5A17-886A-3490-1740

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSE MARCIO CARREGA (CPF 109.XXX.XXX-32) em 27/02/2025 16:57:22 GMT-03:00
Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

JOSE MARCIO CARREGA (CPF 109.XXX.XXX-32) em 27/02/2025 16:57:36 GMT-03:00
Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX-47) em 28/02/2025 08:38:29 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/5A17-886A-3490-1740

 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 
 

2

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1497 Ivaiporã, Sexta-Feira, 28 de Fevereiro de 2025

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/02/2025 às 22:04:29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-02-28T22:04:29-0300




